ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
CNPJ 13.112.511/0001-47 Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro CEP 49.670-000

Tele/fax: (079) 3313-1107  E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com / site: www.feiranova.se.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Nº. Doc._____________

Rubr.___________

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 PMFN

O Pregoeiro Oficial do Município de Feira Nova/SE, designado pela Portaria nº
02/2020, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do
Tribunal de Contas – TCE e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da
Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento
licitatório acima especificado, cuja sessão seria realizada em 24/06/2020
(vinte e quatro de junho de dois mil e vinte), às 08h30 (oito horas e trinta
minutos), cujo OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de Limpeza Urbana no Município de Feira Nova/SE, em virtude do FERIADO
DE SÃO JOÃO, a sessão será automaticamente transferida para o primeiro dia
útil subseqüente (25/06/2020), no mesmo horário e local anteriormente
estabelecido. Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente,
dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer
informações complementares estarão à disposição, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Av. Cônego Miguel Barbosa, nº 356, de
Segunda à Sexta, em dias de expediente, no horário das 08h às 12h30, ou site:
www.feiranova.se.gov.br ou e-mail: feiranovase.licitacoes@gmail.com.
Feira Nova (SE), 18 de junho de 2020.

MARCOS L. S. RESENDE
Pregoeiro Oficial

mailto:feiranovase.licitacoes@gmail.com
http://www.feiranova.se.gov.br/
mailto:feiranovase.licitacoes@gmail.com